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Muista myös 
todellisen 

Power Playerin 
Nintendo-lehti: 

Super Power 
tilaajapalvelu: 

puh. (931) 2438 300 

5 Tohtori Wiili: 
Sunsoftin uutuus Daffy Duck: 
el ole minun pelini. Jos ol- 
kelnrehellisiä ollaan, niin plir- 
rossankarlen pellt kyllästyt- 
tävätjuuri nyt. Pelissä ontoki 
hieno graflikka Ja mukavat 
äänet. Pellohjaus el toimi 
myöskään hullummin. Silti- 
kään Itse pelaaminen el tun- 
nu hauskalta. Kentät ovat 
yksitoikkoisia, elvätkäJännit- 
tävlä. Pomot ovat suurlko- 
kolsla, mutta elvät kovin val- 
kelta. EI el, höylään mleluum- 
min vanhoja klassikoita. 

6 | Toimit 
Plirrossankarellle on tehty 
monta hienoa pellä, mutta 
alkaa näyttää siltä, että Ko- 
nam! osaa alan kalkkelin par- 
halten. Daffy Duck kuuluu 
Sunsoftin pellen sarjaan Ja 
semeneesamaan vipuun kuin 
alemmat Road RunnerJaTaz- 
Manila: omaperälsyys Ja pell- 
ohjaus ovat Jääneet Illan vä- 
hälle huomiolle. Tarkoitus on 
loikkia tavallisissa tasololk- 
kakentissä, jotka näyttävät 
kyllä hyv: ,muttaelväton- 
nistu pitämään mielenkiin- 
toa yllä. Kyllä Tiny Toonsin 
pelit menevät ohl nälstä Loo- 
neyTunes-selkkalluistajaasia 
riippuu pelintekijöistä elkä 
päähahmolsta. 



TATIN 

Vald'Ise apee 
Urheilupelien aallon luuli jo menneen ww 

ohi, mutta nyt on tulossa vi yksi eri- 
lainen peli. Val d'lsere on p ukselli- A a 

nen tapaus, koska se on rafiskalaista —P 

tekoa ja keskittyy pelkkään alppihiih- a 

toon. Eihän tällaista ole ennen nähty. 1 a 

N, N 
Pell on rakennettu samalla mallilla kuin perin- S. 

telset Top Gearin tyyppiset aut: oma las- =! 

kettellja nähdään takaa Ja suo 
tästä kulmasta. Tarkoitus on 
simman hyvä alka kalkissa j- 
valtavassaalppikeskuksessa äyt- mien Ja katkennelden lulden Jälkeen menoon 
tääkö tavallisia tuttuja slaloms! ee- tottuu ja sitten vol haastaa parhaatkin kisaan. 

köllikkeelle modernilla lumllaudalla. Rllppumatta — Mäet ovat yleensä helppoja alkuun, mutta val- 
varustuksesta valittavana on kolme eri lajia: pu-— Keutuvat sitämukaa kun pääsetlähemmäksi maalla. 
Jottelu, suurpujottelu tal syöksylasku. Usva, Jää Ja nopeat lumiskootterit ovat arklpä!- 

vää radan lopussa, Joten varulllaan on pakko 
olla. Harjoittelu el ole myöskään mikään huvi- 
retki, vaan täällä pätevät Ihan samat valkeudet 
kuin kilpaillussa. Maalla kohti mennään täyttä 
vauhtia, kun talstellaan kelloa Ja radan esteltä 
vastaan. Tosin multa klipallijoita el ole mäkäha 
Pelin haaste on Itse laskemisen ohella koko SuU- 
ren hissisysteemin läpikulkeminen. Onnea mat: 
kaan, Ilman sitä el talda selvitä. 

+. = |, 

I wu. 
- 

Volt Joko kilpailla maailman huippuja vastaan 
eräänlaisessa cupissa tal sitten harjoitella rau- 
hallisemmin lajeja. Kllpalleminen tuntuu alkuun HYPPY On Yksi ratkaisu, KUN täytyy väistää vaarallisia 
melkoisen valkealta, mutta muutamien mustel- kuoppia. 
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Tohtori Wiili: 
Hauskaa että uusla pellvalmistajia Ilmestyy 
haastamaan konkarelta. Loriclel el nimittäin 
ole kuuluisa omasta uudesta tuotannostaan. 
Vlelä hauskempaa on huomata, ettel heldän 
tekemänsä peli ole rojua. Alppilajelsta on 
onnistuttu tekemään vauhdikas ja melko 
hauska peli. GraflIkka on hyvä, varsinkin taustat. 
Ranskan Alpellla olemisen rlemu on mukana 
Jossain kalkklen harakanlentojen ja kaatu- 
misten lomassa. Lisäksi pell on todella no 
pea jaJos pelaa suuriruutulsella televisiolla, 
niin tunnelma on käsinkosketeltava, varsin- 
kin syöksylaskussa. Kultenkin laskettelu al- 
kaa väsyttää Ja käy turhan valkeaksikin. Mu- 
silkki sopii pellin kuin kasvain päähän. Se 
Jäytää hermoja niin pitkään kunnes pellka- 
setllla helttää vesliintua. VIlsaampaa on sää- 
tää ään! plenelle. Val d'Isere Champlonshlp 
saattaa vlehättää niltä, Jotka todella halua- 
vat lasketella telkkarissa, elvätkä usko pää- 
sevänsä sinne omllla suksillaan... 

rtää kalkki epätasalsuudet 
mäessä on. 

Usein on viis. 

Toimitus: 
Hyvä tohtorimme puhuu viisaita, kun hän 

Checkpoint! kehuu oudomplen pelintekijöiden piristä- 
västä valkutuksesta. Onhan se mukavam- 
paa nähdä uudenlaista tavaraa totutun kaavan 
toistamisen sIJaan. Nämä yritykset päätty- 
vät yleensä valltettavan huonosti, mutta 
Val d'lsere on polkkeus. Odotukset ollvat 
helkot, koska muistissa oll Loriclelln alkal- 
sempl SNES-pell BestoftheBest. Vald'isere 

on viihdyttävä Ja ennen kalkkea haastava, 
Joten se lllmaa pitkäksi alkaa television eteen. 
Toteutus el ole kovin vilmelisteity Ja helkko 

musiikki sekä tylsä Johdanto vievät pistel- 
tä. Mutta tyylikäs grafllkka Ja sopiva valke- 
usaste tuovat mukavasti plussaa. Hyvä kor- 
vike, elle! nyt ole varaa käydä Alpellla. 

Kun on saanut hyvän vauhdin päälle, 
se täytyisi vain sällyttää... 
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Ulkona sateessa tapaa 

epämiellyttäviä tyyppejä. 
— Iskut Japotkut elvät yletä 

kovin pitkälle, joten ota 

rauhallisesti. 

SIElNGa 100010) 

ymp 
törmä 
setään 

Young sorceress, descendant 

of the Mystic Pantheon 

Ikkaamisen ohella pellssä on myös veden- 

omea erisisää ne Joka muistuttaa alka 

Tavallise 
alaisia ke 
lallla Pilot 
en yllä Jake 
sItä enem 

Skyblazerle ä hlenojen Mode7 -näkymi- 
teja. M emmän ehtil keräämään, 

nuksia. 

| 8 [Tohtori Wiili: 
HST Josollaanrehellisiä, niin en 

W 00] oimutkoskaan kuullut koko 
- — olennosta ennen kuin Sky- 

9 | Toimitus: | blazer tupsahti tänne tol- 
Skyblazerin Juoni tai maali- [= | mitukseen. Minulla el ollut 

ma el houkutellut ennalta sIIs odotuksia. Tasololkat 
kummemmin, muttakysees- jä ovatyleensä korkealuokkal- 

sä täysiverisen hleno taso- [Ri sla vain silloin kun olkea 

loikkaus. Grafilkka on tyyll- yhtiö panostaa omaperäl- 
käs Ja musiikki on sekä Jyke- 
vää että hyvää. Kenttiä, po- 
moja Ja loitsuja on niin val- 
talsa määrä, että haaste on 
hulmaavan kova. Skyblazer 
on yksinkertaisesti niin lä- 
plkotalsin hyvä peli, ettäan- | muuta te 

seen Ideaansa. Skyblazer 
vahvistaa tätä käsitystä. Pe- 
Ilin taso el repsahda mls- 
säänvalheessa. Erittäin hyvä |. 
grafiikkaa äänet yhdistet- 
tyinä jännittävään selkkal- 
luun antavat pellile Ilman | 

n diplomin 



RACKET ATTACK 
G J 

Bernard Brofsky Gibbco Horn 

EdE= 8: 1 
isa 

Carter 



E 2 o )/- 
Vuonna 1988 Racket Attack lanseerattiin USAn markkinollle rankkana monen hengen ten- 

nispelinä. Pellkasettia on nyt löytynyt jälleen erä Konkurssin jäljiltä ja sitä kaupltellaan 

halvemmalla hinnalla. Tärkein kysymys kuuluu, tietysti, että yltääkö Racket Attack silhen 

korkeaan luokkaan. mihin olemme ehtineet pelin tekemisen jälkeisinä vuosina tottua? 

Silmällläänpä mitä Racket Attack pitää sisällään. 

Naispelaajat 
Naisten pelit ovat hlukan hitaampia ja kahden erän kulttaaminen kolmestarilttää volttoon 

Nopea Ja ulottuva 

pelaaja 

Erlttäln hyvä lento 

pelaaja 

Hiukan vaihteleva 
- hyvänä pälvänä 
lyömätön 

4 Tohtori Wiili: 
NES-pelit elvät salsi maksaa yll kolmesataa 
markkaa, mutta Jos halpoja pelejä yrittää 
etslä, saa yleensä lähinnä romua. Racket At- 
tack el ole huono pell, mutta el se suurta 
valkutustakaan tee. Urhellupellen kanssa on 
mukava pistää kisat pystyyn, Ja tennls sopil 
telkkaan hienosti, mutta Super Tennikseen 
tottumisen Jälkeen tämä on Illan valsua. Jos 
pelaa pelkästään 8-bittisen pelejä, niin täs- 
täkin vol löytää potkua. y jA 

aan kolmella erilaisella alustalla 

Ja betoni 

ealna Kaupunaln ja kilsan mukaan 

PELAAJIA PELIMUISTI 

Massalla on helpoin 

nl on kaikkein nopeln ja valkein 

haluat pelata turnauksen, niin alus- 

Hyvät peruslyönnit, 
pitkien pallojen 
pelaaja. 

Kokenut kettu, Jonka 

puute on ulottuvuu- 

dessa 

Vahva kämmen Ja 
hyvät kierteet. Hyvät syötöt Ja lento- 

lyönnit. 

Toimitus: 
sen Jälkeen kun SNES-pell Super Tennis II- 
mestyl, nousivat vaatimukset hyvän ten- 
nispelin suhteen välstämättä. Racket At- 
tack el ole kultenkaan niin kehno kuln voisi 
luulla. Huolella tehty graflikka, paljon valin- 
nanvaraa ja hyvä pellohjaus ovat plussia. 
Mutta toiset piirteet tekevät pelistä vähän 
väsyttävän. Pell on kohtuuttoman hidas. 
Tuntuu siltä kuin pelaajilla olisi lyijyä Jalois- 
saan, Jos yrittää ehtlä valkeaan palloon. Tämä 
olisi pitänyt pystyä tekemään paremmin. 
Mutta Jos NES-konsolllle kalpaa uutta ten- 
nispellä, niin Racket Attack ajaa Ihan hyvin 

— aslansa edullisella hinnalla. 
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FRED: HEY: BARNEY! WHY ALL 

THE HUBBUB? 
THE TREASURE WILL 

TAKE MY PLACE AS 

Retu (Fred) ei ymmärrä GRAND POOBAH OF THE 

mistä Vesipuhvelelden LOVAL ORDER OF WATER 

Innostus johtuu. 
BUFFALOES' 

Se klubin Jäsen, joka löytää aarrearkun, pääsee 
Vesipuhveleiden uudeksi pääpomoksi. 

WELCOME! WELCOME TO 

[2i=bisislei AK :3 La 00 JS 



ENTERTAINMENT SYSTEN 

Retuja Tahvo lähtevät tietenkin välittömästi ets!- 
mään aarretta ja tästä retkestä pelissä on kysy- 
mys. Yksinpelissä ohjataan sekä Retua että Tah- 
voa, mutta kaksinpelissä saa kumpikin luonnolll- 
sest! oman luolamlehensä ohjaukseen. Kokonal- 
suudessaan klerretään neljä erl maailmaa, Joissa 
on kalkissa noin 20 kenttää, kauppaa tal taloa. 
Matkalla täytyy myös hakea multa Veslpuhvellen 
Jäsenlä Ja voittaa heldät erl lajeissa stadionilla. 
Samaan alkaan täytyy varoa omia valmoja, Jotka 
volvat alheuttaa suurlakin ongelmia. 

Kartan ympäri kuljetaan samalla tavalla kuin 
Super Marlo Worldissa ja tasoloikkakentät pl- 
tää selvittää, että pääsee Jatkamaan. Yhden maa- 
Ilman kentät ovat melko samanlaisia, mutta 
maallmaa valhtaessa tyyll muuttuu rellummin. 

S 
3 
X: 

di 

Tahvo nulja kädessä valmiina taisteluun. 

= 
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Toimitus: 
Talto on onnistunut komeasti Flintstone- 
sin kanssa. Hieno grafllkka, mukavia kenttiä 
Ja näppärä muslIKKI. Tietysti pelissä on häl- 
vähdykslä Marlosta monessa kohtaa, mut- 
ta elpä siltä ole Juuri halttaa. Hyvää taso- 

Todella mukava yllätys, että Tal- 
toon keksinyt jotain uutta Flint- 
stones-pelelhin, elkä ole pelkäs- 
tään toistanut tuttuja tasololk- 
kakuviolta. Tletysti moniin koh- 
tiin on haettu mallla Super Ma- 
rlo Worldista, mutta silti pelissä 

[< 



Electronic Arts on ehkä maailman paras urheilupellen tekijä. He osoittavat kyntensä jälleen 
uskomattomalla Jääkiekkopelillä. Nyt Ilmestyy ajankohtaisesti NHL Hockey 94, sopivasti MM- 
kisojen Ja NHL:n loppusarjan alkoihin. Pelaamassa on Jenkkilän ammattilaisliigan Kaikki Joukku- 
eet, eikä maailman parhaat maajoukkueet, mutta parhaista pelaajista on suuri osa mukana. 
Suomalaisista nimistä löytyy Teemu Selänne, Jari Kurri ja Teppo Numminen muun muassa. 
Toisaalta myös venäläiset Ja muut itärajan takaa tulleet pelaajat ovat päässeet ensi kertaa 
mukaan videopeliin. Hieno homma. 

NHL 94 on luonnollisesti Jatkoa pelllie 
NHLPA 93. Uudet versiot ovat helposti 
tylsempiä toistoja alkuperäisen kuvi- 
olsta. Tällä kertaa sitä el tarvitse pelätä, 
NHL 94 pärjää omillaan ensi ruudulsta 
alkaen. Tletysti monet asiat on ratkals- 
tu samaan tapaan kuin ennenkin, mut- 
ta pellohjauksen ja valinnanmahdolli- 
suuksien kanssa on tehty lujasti töltä. 
Tärkelmmätuutuudet|!tse pelivalheessa 
ovat siinä, että nyt maallvahtiakin pys- 
tyy ohjaamaan Ja että vol ottaa rankka- 
rikiipallun. Myös Multitap-kytkennän 
mahdollisuus on uutta: nyt Jopa viisi 
pelaajaa pääsee mukaan kähinään! Kul- 
tenkin uselmmat muutokset on tehty 
pelikentän ulkopuolella. Mukana on nyt 
esimerkiksi yleisön äänentason säätö, 
laukalsutilastot Joka erän Jälkeen sekä 
mahdollisuus kuunnella valmentajan 
neuvoja vällajalla. Pellohjaus on tarkempi 

| elkä nlIn kankea kuln vilmeksi. Grafllkka on 
myös kokenut kasvojenkohotuksen. Kenttä 
on saanut uskottavan Jääpinnan, elvätkä pe- 
laajat näytä enää kulmikkallta postipaketellta. 

Itse pelin luonne on toki entisellään. Volt läh- 
teä Joko tavallisiin ystävyysotteluihin tal yrit- 

ää napata hlmoltun Stanley Cup -pokaalin 
tselles! pitkän ottelusarjan kautta. Joukku- 

J elssa ohjalllaan kolmea ketjua, joiden taso 

valhtelee. Saat vallta kuInka pitkään pelaajat 
ovat kentällä, Joten taktiikkaakin on lisätty. 
Tuntuu yllättävältä, että vaihtoehdoissa el ole 

| mukana täyttä NHL-kautta, Jonka volsi pelata. 
Ehkä tämä tulee pellin NHL Hockey 95, mistä- 
pä sen tietää... 



Näin rumasta taklauksesta tulee tietysti 
rankkarllaukaus. 

Tässä voit valita joukkueen, pelin keston sekä 
omat kolme ketjuasi. 

Toimitus: 
Nyt tulee kunnon uutuus, uskokaa pois. 
Electronic Arts oll maailman ykkönen 
urhellupellen tekijänä Jo ennen laatu- 
uutuutta NHL '94. Esimerkkinä voidaan 
mainita pelit John Madden Football, NHL 
PA Hockey '93 ja PGA Tour Colf. Nyt on 
tehty lisää pesäeroa kilpailijoihin, sillä 
NHL '94 on ylivoimainen lätkäpeli. Hul- 
kea grafllkka, rankat äänitehosteet ja 
suuret valinnan mahdollisuudet on saa- 
tuyhdistettyä pätevään pellohjaukseen. 
Usein riittää, että ostaa pelisarjan en- 
slmmälsen osan, koska jatko-osat ovat 
kultenkin niin samanlaisia. Nyt on syytä 
tehdä polkkeus Ja miettiä paremman lät- 
käpelin hankkimista, vaikka hyllyssä olisikin 
Jo NHLPA '93, sillä NHL '94 on selvä tuleva 
klassikko. Ette tule pettymään. 

Zo MITKees 
£f 

Yksin läpi, mutta harhauttaminen ei ole aina 

niinkään helppoa. 

Tohtori Wiili: 
NHL '94 el ole yksinpelissä kovin Ihmeelll- 
nen suoritus, mutta kaverin kanssa saa 
todella tiukkoja matseja ja jos porukkaa 
on peräti viisi, niin tässä on enemmän 
meininkiä kuin missään urhellupelissä tähän 
asti. Grafllkka on tarkkaa ja yleisön mel- 
lastus nostaa tunnelmaa. Helkkoutena 
täytyy mainita,että yksinpelissä el riitä 
kunnon haastetta. Jos vain on oppinut 
luistelemaan maalin takaa Ja laukomaan 
oikeaan alkaan, niin vol tehdä kulnka pal- 
Jon maaleja vain. Enemmän maalinteko- 
kikkoja olisi kaivattu ja kunnon NHL- 
turnaus olisi ollut äärimmäinen lätkä- 
kokemus, joten peli on nyt "vain" 
olkein hyvä. 
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